-y

al6

Girone A

7 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.58 DEL 25/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.24

Divisione regionale 1 n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

617

618

619

620

621

623

622

618

618

623

622

622

GIULIANOVA BASKET HAPPY DRAKE BASKET 2K5 L'AQUILA 67 -52

PGS INTREPIDA ASD

ASD ANTONIANA1966 PALL.

giocata il 22/11/2025 (FELICIONE C., CATELLI E.)

Nereto basket 60 -74

giocata il 22/11/2025 (DI MARCO F., RAPACCHIA M.)

TERAMO A SPICCHI 2K20 S.5.D. A 69 - 62
giocata il 22/11/2025 (PEMPINELLI M., IEZZI S.)

ASD AMICI DEL BASKET S.SALVO  A. DIL. M.B. AZZURRA Lanciano 61 - 80
giocata il 22/11/2025 (GIANFELICE D., DE NUNZIO M.)

TORRE BASKETBALL 1980

Nova Campli Basket

MBY TERMOLI

ASD BASKET BALL TERAMO 53-55

giocata il 22/11/2025 (DI PAOLO F., MELIDEO G.)

A.DIL. NUOVO PINETO BASKET 65 - 61
(FELICIONE C., MASTROCOLA M.)

NEW FORTITUDO 88 -49

giocata il 22/11/2025 (PRATOLA C., BOCCARDO D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MATEO VINCITORIO
INTREPIDA ASD)

(PGS MATEO VINCITORIO squalifica tesserato per 1 gara per
aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

MATTEO DE SANCTIS (Nereto MATTEO DE SANCTIS squalifica tesserato per 1 gara per

basket)

aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

FRANCESCO LIBERTINI (A.DIL. FRANCESCO LIBERTINI squalifica tesserato per 1 gara per

NUOVO PINETO BASKET)

ANTONIO BERNARDO
FORTITUDO)

comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

(NEW ANTONIO BERNARDO squalifica tesserato per 1 gara per

comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

ALESSANDRO IANNONE (NEW ALESSANDRO IANNONE squalifica tesserato per 1 gara

FORTITUDO)

per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Eliodoro D'orazio
GIUDICE SPORTIVO

25/11/2025



