



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.58 DEL 25/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.24

Divisione regionale 1 n.7

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2025

Gara n.

617	GIULIANOVA BASKET HAPPY DRAKE BASKET 2K5 L'AQUILA	67 - 52
	giocata il 22/11/2025 (FELICIONE C., CATELLI E.)	
618	PGS INTREPIDA ASD	60 - 74
	Nereto basket	
	giocata il 22/11/2025 (DI MARCO F., RAPACCHIA M.)	
619	ASD ANTONIANA1966 PALL.	69 - 62
	TERAMO A SPICCHI 2K20 S.S.D. A	
	giocata il 22/11/2025 (PEMPINELLI M., IEZZI S.)	
620	ASD AMICI DEL BASKET S.SALVO	61 - 80
	A. DIL. M.B. AZZURRA Lanciano	
	giocata il 22/11/2025 (GIANFELICE D., DE NUNZIO M.)	
621	TORRE BASKETBALL 1980	53 - 55
	ASD BASKET BALL TERAMO	
	giocata il 22/11/2025 (DI PAOLO F., MELIDEO G.)	
623	Nova Campli Basket	65 - 61
	A.DIL. NUOVO PINETO BASKET	
	(FELICIONE C., MASTROCOLA M.)	
622	MBY TERMOLI	88 - 49
	NEW FORTITUDO	
	giocata il 22/11/2025 (PRATOLA C., BOCCARDO D.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

618	MATEO VINCITORIO (PGS INTREPIDA ASD)	MATEO VINCITORIO squalificata per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
618	MATTEO DE SANCTIS (Nereto basket)	MATTEO DE SANCTIS squalificata per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
623	FRANCESCO LIBERTINI (A.DIL. NUOVO PINETO BASKET)	FRANCESCO LIBERTINI squalificata per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/b RG]
622	ANTONIO BERNARDO (NEW FORTITUDO)	ANTONIO BERNARDO squalificata per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/b RG]
622	ALESSANDRO IANNONE (NEW FORTITUDO)	ALESSANDRO IANNONE squalificata per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/b RG]

Eliodoro D'orazio
GIUDICE SPORTIVO

25/11/2025